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Annotatsiya: matematikaning ta’lim-tarbiya bilan bog‘liq xususiyatlarini 

sanab chiqish yengil ish emas, ammo ulardan biri bugungi tub islohotlar davrida 

xalqimiz istiqboli uchun ham g‘oyat muhimdir. 

Kalit so‘zlari: matematika, konsepsiya, geologiya, STEAM, ta’lim. 

Mamlakatimizda matematik ta’lim va matematika fani taraqqiyotiga katta 

e’tibor berilmoqda. 2019-yil 9-iyulda imzolangan “Matematika ta’limi va 

fanlarini yanada rivojlantirishni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash, 

shuningdek, 2020-yil “Ilm, ma’rifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yili” 

deb e’lon qilinib, shu munosabat bilan matematika, kimyo, biologiya va 

geologiya fanlarini rivojlantirish dasturlari ishlab chiqilgani ana shu e’tiborning 

amaliy isbotidir. 

Prezident Shavkat Mirziyoyevning matematika ta’limi va matematikani 

rivojlantirishga qaratayotgan alohida e’tiborining pirovard maqsadi — O‘zbekis-

tonni buyuk davlatga aylantirish, yoshlarimizni shunga munosib bilim va malaka 

bilan qurollantirishga qaratilgandir. Bu — o‘quvchilar va talabalar, ya’ni ertangi 

kun kadrlari qiyin, murakkab masalalarning yechimini izlab topish malakasiga 

ega bo‘lishi, har qanday islohot yuzaga chiqqan biror muammoni hal etish 

maqsadida amalga oshiriladi. Bunday muammoni hal etish matematikadagi 

Puankare muammosidan ham murakkab bo‘lishi mumkin. Holbuki, har qanday 

boshqaruv muammo yechishdan iborat, deyilsa, katta xato bo‘lmaydi. Aynan 

mana shu qobiliyatni matematika fani shakllantiradi va charxlaydi. Ma’lum 

ma’noda matematikani masalalar yechish fani deb atash mumkin. Chin 

matematika o‘qituvchisi bu — o‘quvchilarga masala yechishni o‘rgatuvchidir. 

  Xalq ta’limi tizimida ta’lim sifatini baholash sohasidagi xalqaro 

tadqiqotlarni tashkil etish maqsadida o‘quvchilarning o‘qish, matematika va 

tabiiy yo‘nalishdagi fanlardan savodxonlik darajasini baholashga yo‘naltirilgan 

PISA (The Programme for International Student Assessment) umumta’lim 

maktablarida ta’lim sifatini baholashning milliy tizimini yaratish” belgilab 

qo‘yilgan. Umumiy o‘rta ta’limning tarixida ilk bor joriy etilishi kutilayotgan 

Umumiy o‘rta ta’limning Milliy o‘quv dasturi amaldagi davlat ta’lim standarti, 

o‘quv dasturlarini tanqidiy tahlil qilish, keng jamoatchilikning darsliklarning 
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mazmuniga nisbatan bildirgan fikr-mulohazalari, ta’limning keyingi bosqichi 

hamda zamonaviy mehnat bozorining real talablari asosida, xorijiy davlatlarning 

ta’lim sohasida erishgan natijalarini inobatga olgan holda ishlab chiqilmoqda. 

Matematika fanini o‘qitishni rivojlantirish  Konsepsyasi  O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi PF-5712-sonli Farmoni 

asosida qabul qilingan “O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi tizimini 2030 

yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi”, Prezident Sh.Mirziyoevning 2020-yil 24-

yanvarda Oliy Majlisga Murojaatnomasida belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan 

ishlab chiqilgan. 

Konsepsiya xalq ta’limi tizimida matematika fanini o‘qitishni 

rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlarini belgilab beradi. Xalq ta’limi tizimida 

matematika fanini o‘qitishni rivojlantirish konsepsiyasi tizimda vujudga kelgan 

muammolarni hal qilish maqsadida ishlab chiqilgan. Matematika ta’limining 

amaldagi holati va mavjud muammolari umumiy o‘rta ta’lim maktablarida 

o‘quvchilarga bilim berishning zamonaviy pedagogik innovatsion uslublarini 

joriy etish, Respublikamizning barcha ta’lim maktablari uchun majburiy bo‘lgan 

Davlat ta’lim standartlari talablarida berilgan tayanch ta’lim mazmuni bajarish,  

o‘quv dasturiga zamon talablaridan kelib chiqib, fundamental, nazariy yoki 

eksperimental fan sifatida yondashish,  fanning falsafiy va metodologik  jihatdan 

yangilanishini, ta’lim mazmuni va o‘qitish uslubiga nisbatan takomillashtirilgan, 

samarali boshqaruv usullarini ishlab chiqishni taqozo etadi. Matematika 

ta’limining ahamiyati uning fan-texnika taraqqiyotida, axborot-kommunikatsion 

texnologiyalarning ishlab chiqarish sohalarida va kundalik hayotda tutgan o‘rni 

bilan belgilanadi. Konsepsiya rivojlangan  davlatlar qatoridan o‘rin olish uchun 

bilimli, tajribali va zamonaviy fikrlaydigan yuksak salohiyatli, raqobatbardosh, 

kompetent kadrlarni tayyorlash,  umumiy o‘rta ta’limning davlat ta’lim 

standartlarida belgilangan talablar uchun asos bo‘ladi. Konsepsiyada belgilangan 

maqsad va vazifalarni amaliyotga keng joriy etish o‘quvchi-yoshlarning 

intellektual rivojlanishiga samarali ta’sir etadi. 

O‘quvchilarning matematik savodxonligi, mantiqiy fikrlashi va amaliy 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan xalqaro baholash dasturlari (PISA, 

TIMSS) talablariga mos keladigan amaliy  topshiriqlar bazasini yaratiladi va 

mamlakatimiz o‘quvchilarining mazkur xalqaro baholash dasturlariga muosib 

qatnashishi ta’minlanadi, matematika fanlari bo‘yicha sinflar kesimida o‘quv-

metodik majmualarni yangi avlodini ishlab chiqiladi va ta’lim jarayoniga joriy 

etladi, matematika fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

qo‘llash bo‘yicha innovatsion metodikalar yaratiladi. STEAM zamon talablari 

asosida xalqaro miqyosida o‘quvchilarga ta’lim-tarbiya berishda umumta’lim 
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fanlari bo‘yicha fanlararo bog‘lanish va amaliy yondashuvga e’tibor qaratiladi, 

o‘quvchilarni o‘quv loyiha va o‘quv-tadqiqotchilik rivojlantiriladi, umumiy o‘rta 

ta’lim fanlari bilan o‘zaro integratsiyasi orqali o‘quvchilar kasb-hunarga 

yo‘naltirish ishlarini tashkil etiladi, matematika fani o‘qituvchilarining fan 

bo‘yichha bilim, ko‘nikma va mahoratini uzluksiz yangilab borish maqsadida, 

o‘qituvchining shaxsiy va kasbiy axborot maydoni yaratiladi hamda malaka 

oshirish tizimi zamonaviy raqamli texnologiyalar asosida tubdan yangilanadi, 

ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalarni joriy etilib, yagona virtual muhit - 

axborot ta’lim platformasi ishga tushiriladi, va unga matematika fani bo‘yicha 

elektron kutubxona, darslarning o‘quv-uslubiy ta’minoti bilan bog‘liq bo‘lgan 

barcha electron resurslarni, video darslarni, virtual laboratoriya, multimediali 

interaktiv animatsion ilovalar joylanadi. 
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